
1
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA TIRANË

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT

Nr. _______ prot. Tiranë, më ___ .

___2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: “Agro - Korani” shpk, me adresë: Ndërtes 1 katshe, pranë urës se draxhit, Helmes,
Tiranë

Data: 30.07.2020

1. Procedura se prokurimit: “Kërkesë për Propozim”

2. Numri i referencës së procedurës REF-63075-06-29-2020

Loti 1:“Blerje vegla pune, materiale pune” REF-63077-06-29-2020
3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është “Të tjera materiale

dhe sherbime speciale” e ndarë në lote:
Loti 1:“Blerje vegla pune, materiale pune”

4. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët.

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse

të ofruara:

Loti 1:“Blerje vegla pune, materiale pune”:

1. “Start Co” shpk L 116140001 S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 1 670 000 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa

Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri

2. “Muca” shpk K 01421002 H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
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Çmimi total i ofertës 1 834 855 (një milion e tetëqind e tridhjetë e katër mijë e tetëqind e

pesëdhjetë e pesë) lekë pa Tvsh Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo

shoqëri.

3. “Agro - Korani” shpk L 13329801 V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 1 902 909 (një milion e nëntëqind e dy mijë e nëntëqind e nëntë) lekë

pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.

4. “Bolt” shpk K 91517011 V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 1 995 030 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e

tridhjetë) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.

Subjekte të s’kualifikuara:

1. “Start Co” shpk L 116140001 S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pika a:

Ofertuesi duhet të dorëzojë:

a. Formularin e Ofertës nuk është dorëzuar i plotë mungon

zëri 149 “Vida vetefiletuese Ø 6.3 per celes 10 6 cm” në sasi 200 copë mungojnë nuk

kanë ofertuar për këtë zë tek Formulari i Ofertës, gjithashtu shume zera kanë gabime në

vendosjen e sasisve për disa zera nuk janë sasitë siç janë kërkuar në DST

Nuk plotëson kapacitetin teknik, pika 9:

Gjitha mjetet e paraqitur per kamioncine jane fugon dhe jo kamioncine sic kerkohet ne

DST:

Lloji i Makinerive Sasia Pronesia

Kamioncine cope 3 ne pronesi ose me qera

Për mjetin AA 685 SX ka paraqitur gjitha dokumentet por jo kontarten e qearse sepse

referuar Certifikatës së Pronësisë mjeti është në pronësi të Power Industries dhe jo të OE
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Start CO shpk, gjithashtu referuar nr të shasisë së mjeteve të marra me qera Power

Industries ky mjete nuk përputhet me shasise me mjetet që janë tek kontrata e qerasë me

Power Industries.

Gjithashtu pë mjetin pirun ka sjellë kontrate qeraje por tek fleta e zhdoganimit e Wat 2010

shpk të cilit e ka marr me qera rezulton që piruni është për tu riparuar Jashtë funksionit.

2. “Muca” shpk K 01421002 H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk plotëson kapacitetin teknik, pika 9:
Autoriteti Kontraktor ka kërkuar Pirun
Për mjetin pirun janë paraqitur vetëm foto asnjë dokument që vërteton që ky mjet është në
pronësi të operatorit ekonomik Muca shpk:

Ak ka cilësuar në DST:
- Për mjetet e tjera që nuk kanë leje qarkullimi të paraqiten: kontrate noteriale te

blerjes ose fatura tatimore te blerjes ose dokument zhdoganimi te mjetit si dhe foto
te mjetit ky detyrimisht të duket dhe numri i shasise së mjetit .

Gjithashtu nuk ka paraqitur asnjë dokument për mjetin Kamion me Vinç, sic
kërkohet në DST

3. “Bolt” shpk K 91517011 V
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk plotëson kapacitetin teknik, pika 3:
Nuk ka paraqitur asnjë dokument që plotëson pikën 3 të DST-ve që vërteton qartë lidhjen

midis ofertuesit dhe furnitorit.
Nuk plotëson kapacitetin teknik, pika 5:
Nuk ka paraqitur asnjë dokument që plotëson pikën 5 të DST-ve

Nuk plotëson kapacitetin teknik, pika 9:

Mjeti AA 820 TM nuk ka paraqitur Foto sic kërkohet në DST
Nuk ka paraqitur asnjë dokument që të vertetojë që ka në pronësi apo me kontratë qeraje

mjetin pirun sic kërkohet në DST.



4
Adresa: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, Shqipëri, info@aprtirana.al

* * *

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “Agro - Korani” shpk, me

Nr. Nipti L 13329801 V me adresë: me adresë: Ndërtes 1 katshe, pranë urës se draxhit,

Helmes, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 1 902 909 (një

milion e nëntëqind e dy mijë e nëntëqind e nëntë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si

oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë,

me adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit

të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.

9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22/07/2020

Ankesa: Nuk ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Erinda FINO


